
UCHWAŁA NR VI/83/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IV/48/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie 
emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 89 ust.1 pkt 2,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885. z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 730 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/48/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie emisji 
obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Gmina Wałbrzych wyemituje 38.000 (słownie: trzydzieści osiem tysięcy) sztuk obligacji o wartości 
nominalnej 1.000 zł każda na łączną kwotę 38.000.000 zł (słownie: trzydzieści osiem milionów złotych).”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„Środki uzyskane z emisji obligacji komunalnych zostaną przeznaczone na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Miasta Wałbrzycha w 2015 r w kwocie 38.000.000 zł, w tym kwota 38.000.000 zł na 
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej.”;

3) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Obligacje zostaną wyemitowane w następujących seriach:

a) seria L15 o wartości 3.000.000 zł,

b) seria M15 o wartości 4.000.000 zł,

c) seria P15 o wartości 4.000.000 zł,

d) seria R15 o wartości 3.000.000 zł,

e) seria S15 o wartości 4.000.000 zł,

f) seria T15 o wartości 4.000.000 zł,

g) seria U15 o wartości 4.000.000 zł,

h) seria W15 o wartości 4.000.000 zł,

i) seria Y15 o wartości 4.000.000 zł,

j) seria Z15 o wartości 4.000.000 zł.”;

4) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykup obligacji nastąpi:

a) Seria L15, M15 w terminie nie później niż do 31.12.2027  r.

b) Seria P15, R15 w terminie nie później niż do 31.12.2028  r.

c) Seria S15, T15, U15 w terminie nie później niż do 31.12.2029  r.

d) Seria W15, Y15, Z15 w terminie nie później niż do 31.12.2030  r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

Id: 03FD0734-D64E-460D-BF69-97396ACB8D7D. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 03FD0734-D64E-460D-BF69-97396ACB8D7D. Podpisany Strona 2



Przewodnicząca Rady Miejskiej
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Uzasadnienie

Gmina Wałbrzych w dniu 27 marca 2015 roku zawarła umowę na organizację, prowadzenie i obsługę emisji
obligacji na łączną kwotę 38.000.000  zł. Przeznaczenie, emitowane serie, i termin ich wykupu, wynikający
z umowy, uwidoczniony został w niniejszej Uchwale.

W związku z powyższym niniejszą Uchwałą zmienia się Uchwalę Nr IV/48/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha
z dnia 19 lutego 2015 roku w sprawie emisji obligacji komunalnych i przedstawia się w niej stan faktyczny
uregulowany zawartą umową.

 

Id: 03FD0734-D64E-460D-BF69-97396ACB8D7D. Podpisany Strona 1




